

Strøgforretningen ApS

Lyngby Hovedgade 39, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 14 38 87 96

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Zofia Jeanette Sølvig Steenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøgforretningen ApS Lyngby Hovedgade 39 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 14 38 87 96
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Evind Marcus Steenberg Zofia Jeanette Sølvig Steenberg
Direktion	Zofia Jeanette Sølvig Steenberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Hvidevarecentret ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er primært at drive handel og administration, dels at foretage investeringer såvel i fast ejendom som i andre selskaber, samt hvad der efter bestyrelsens skøn måtte være beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 294 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.730 t.kr. mod -3.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	293.726	290.825
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-85.920	-77.222
Bruttoresultat	207.806	213.603
Administrationsomkostninger	-27.580	-25.189
Driftsresultat	180.226	188.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.430.496	0
Andre finansielle indtægter	53	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.356.061	-4.517.352
Resultat før skat	39.254.714	-4.328.938
2 Skat af årets resultat	475.769	945.372
Årets resultat	39.730.483	-3.383.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.730.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.383.566
Disponeret i alt	39.730.483	-3.383.566

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.721.867	4.721.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.721.867</u>	<u>4.721.867</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.500.000	62.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500.000</u>	<u>62.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.221.867</u>	<u>67.221.867</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	393.862	0
Tilgodehavende selskabsskat	81.799	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.079.758
Periodeafgrænsningsposter	2.499	2.439
Tilgodehavender i alt	<u>478.160</u>	<u>3.082.197</u>
Likvide beholdninger	<u>1.646</u>	<u>1.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>479.806</u>	<u>3.083.855</u>
Aktiver i alt	<u>67.701.673</u>	<u>70.305.722</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	12.700.000	12.700.000
6	Overført resultat	22.307.351	-17.423.132
	Egenkapital i alt	<u>35.007.351</u>	<u>-4.723.132</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	81.907
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>81.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.185.702	2.327.637
	Deposita	66.242	66.241
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000.000	30.000.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.251.944</u>	<u>32.393.878</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	144.804	167.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	21.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	261.626	41.430.496
	Selskabsskat	0	928.457
	Anden gæld	11.948	4.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.378</u>	<u>42.553.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.694.322</u>	<u>74.946.947</u>
	Passiver i alt	<u>67.701.673</u>	<u>70.305.722</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.110	2.225.571
Andre finansielle omkostninger	<u>2.256.951</u>	<u>2.291.781</u>
	<u>2.356.061</u>	<u>4.517.352</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-945.560
Årets regulering af udskudt skat	<u>-475.769</u>	<u>188</u>
	<u>-475.769</u>	<u>-945.372</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>4.337.113</u>	<u>4.337.113</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.337.113</u>	<u>4.337.113</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	<u>384.754</u>	<u>384.754</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>384.754</u>	<u>384.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.721.867</u>	<u>4.721.867</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Noter

3. Investeringsjendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsjendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsjendommene reduceres med 1.127 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 35.007 t.kr. til 33.880 t.kr.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	62.500.000	62.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>62.500.000</u>	<u>62.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvidevarecentret ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	<u>236.863.441</u>	<u>134.436</u>
		<u>236.863.441</u>	<u>134.436</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2021	<u>12.700.000</u>	<u>12.700.000</u>
	<u>12.700.000</u>	<u>12.700.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2021	-17.423.132	-14.039.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.730.483</u>	<u>-3.383.566</u>
	<u>22.307.351</u>	<u>-17.423.132</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.330.506	144.804	2.185.702	1.592.324
Deposita	66.242	0	66.242	66.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
	32.396.748	144.804	32.251.944	31.658.567

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.330 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 38 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter har selskabet deponeret nom. 200.000 anparter i Hvidevarecentret ApS.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Evind Marcus Steenberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Strøgforretningen ApS

Serienummer: js3005@me.com

IP: 87.254.xxx.xxx

2023-02-26 16:48:09 UTC

Evind Marcus Steenberg

Zofia Jeanette Sølvig Steenberg

Direktør

På vegne af: Strøgforretningen ApS

Serienummer: 7835c889-d861-4420-b3d0-793636536b9b

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-02-26 19:29:04 UTC

Mit  

Zofia Jeanette Sølvig Steenberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Strøgforretningen ApS

Serienummer: 7835c889-d861-4420-b3d0-793636536b9b

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-02-26 19:29:04 UTC

Mit  

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-27 15:21:01 UTC

NEM ID 

Zofia Jeanette Sølvig Steenberg

Dirigent

På vegne af: Strøgforretningen ApS

Serienummer: 7835c889-d861-4420-b3d0-793636536b9b

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-02-27 16:24:00 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>